

**Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dílo**

**na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravu kobek, dílčí část číslo třetí s názvem Stavební úpravy vybraných kobek - Dvořákovo nábřeží - kobky 21 a 22“, ev.č. 376/20/15**

*uzavřená dne 10.9.2020 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)*

**Článek I.  
Smluvní strany**

**1. Objednatel:**

**Hlavní město Praha**

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ:110 01

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

zastoupené

**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**

se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ:120 00

IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 43

zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva (dále jen „**zmocněnec objednatele**“), (dále jen „**objednatel**“)

Při podpisu Smlouvy a veškerých dodatků Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele výhradně statutární orgán zmocněnce objednatele.

**2. Zhotovitel:**

**AVE-servis, spol. s r.o.**

se sídlem Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice

IČO: 60875585, DIČ: CZ60875585

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložka 4175

zastoupená: Miroslavem Doleželem, Leem Lappym -jednateli společnosti

(dále jen „**zhotovitel**“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

## I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívající v provedení stavebních úprav kobek č. 21 a 22 na Dvořákově nábřeží a dále závazek zhotovitele provést interiérovou vestavbu a změnu využití prostorů (kobek) v nábřežní zdi Dvořákova nábřeží v Praze.
2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran a to s ohledem na nutnost provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla a s ohledem na nutnost prodloužení termínu realizace díla v důsledku změn rozsahu díla.

## II. Předmět smlouvy

Čl. III. Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, přičemž rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován ve změnovém listu stavby č. 15, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

## III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1. Cena za dílo dle čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 činí (bez DPH) 5.950.548,95 Kč.

cena sjednaných víceprací (bez DPH)	120.500,- Kč
cena sjednaných méněprací (bez DPH)	0,- Kč
cena sjednaných víceprací (s DPH)	145.805,- Kč
cena sjednaných méněprací (s DPH)	0,- Kč

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 se navyšuje o cenu uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

celková cena (bez DPH)	6.072.048,95 Kč
DPH 21%	1.274.920,28 Kč
celková cena včetně DPH	7.345.969,23 Kč

## IV. Doba plnění díla

Čl. IV odst. 1 Smlouvy - Doba plnění díla se mění tak, že dodavatel je povinen předat řádně dokončené dílo objednateli do 30.6.2021 a to v důsledku změn rozsahu díla.

V.

### Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podepsání dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení smlouvy, resp. dodatku smlouvy, datum jejího podpisu a text tohoto dodatku smlouvy.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
6. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 3, jeho znění rozumí, že tento Dodatek č. 3 vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 - změnový list č. 15

Za objednatele

31-05-2021

V Praze dne: .....



.....  
Filip Veselý  
předseda představenstva



Mgr. Ja 1BOjšk.a  
místopředseda představenstva

Za zhotovitele

31-05-2021

V Praze dne: .....



.....  
Leo Lappý  
jednatel



TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, 120 00 Pr ha 2  
DIČ: CZ00409310 IČ: 00a.net

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 066-20-03  
Stavba: D3 Kobky Dvořákovo nábřeží 2'1,22

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				120 500,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	120 500,00		25 305,00
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		145 805,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

26.5.2021  
Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 066-20-03

Stavba: D3 Kobky Dvořákovo nábřeží 21,22

Místo:

Datum:

8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		120 500,00	145 805,00
ZL15	Vodoměrné a ukliďovací soustavy	120 500,00	145 805,00

# SOUPIS PKACÍ

Stavba:

D3 Kobky Dvořákovo nábřeží 21,22

Objekt:

ZL15 - Vodoměrné a ukliďňovací soustavy

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 120 500,00

d HSV Práce a dodávky HSV 120 500,00

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 500,00

1	K	K02122.a	Odpojení a provizorní přestavba a dopojení stávající vodoměrné a soustavy pro možnost provádění stavebních prací na stěnách	soub	2,000	9 000,00	18 000,00
2	K	K02122.b	Nové dopojení vodovodní soustavy na zeď po dokončení oprav a napojení na stávající rozvody před kobkou	soub	2,000	16 500,00	33 000,00

Poznámka k položce:

Cena obsahuje:

demontáž a zpětná a montáž vč. částečně nového materiálu materiálu materiál: potrubí PE ,elektrotvarovky PE, kulové uzávěry, mosazné tvarovky, upevňovací a montážní materiál (šroubové spoje), zkouška těsnosti

P

3	K	K02122.C	Odpojení ukliďňovací kanalizační soustavy - kobka č.22	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
4	K	K02122.d	Nové dopojení kanalizační ukliďňovací soustavy na zeď po dokončení oprav a napojení na stávající rozvody před kobkou	soub	1,000	57 500,00	57 500,00

Poznámka k položce:

Cena obsahuje:

demontáž a zpětná a montáž vč. částečně nového materiálu materiálu materiál: potrubí PE 100, elektrotvarovky PE100, přírubové spoje, , potrubí KGEM, tvarovky KGEM, upevňovací a montážní materiál (šroubové spoje), zkouška těsnosti

P

Stávající ocelové armatury budou ponechány a pouze přemontovány.